
Реден 

број
УП број Тип на барање

Датум на 

актот
Инвеститор ДУП

Одлука за 

ДУП

Датум на 

одлука за 

ДУП

Број на Г.П.

1 УП1 27-250

Барање за 

одобрение за 

градење

11.05.2023
Друштво за трговија и услуги КОНИКО 

ДОО увоз-извоз Скопје и др.

Изменување и дополнување на 

Детален урбанистички план за 

дел од локалитет “Буњаковец 1” 

УМ1,УМ2,УМ3,УМ4,УМ5,УМ6,УМ

8,УМ9, 

УМ10,УМ11,УМ12,УМ13,УМ14

07-3625/14 10.05.2012 18.2

2 УП1 27-272

Барање за 

одобрение за 

градење

30.05.2023

Друштво за проектирање, изведување 

и трговија БОНОР Инженеринг Блаже 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје и др.

Изменување и дополнување на 

Детален урбанистички план 

Буњаковец 2

07-9331/10 10.12.2012 20.28

3 УП1 27-273

Барање за 

одобрение за 

градење

05.07.2023
ДПИТ ТИМ-ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ 

Скопје

Изменување и дополнување на 

Детален урбанистички план 

„Буњаковец 2“

07-9331/10 10.12.2012 2.04

4 УП1 27-277

Барање за 

одобрение за 

доградба или 

надградба

31.10.2023
Друштво за градежништво, трговија и 

услуги БРЕГ-ИНГ ДООЕЛ Скопје и др.

Детален Урбанистички План за 

градска четврт И06- Пролет
08-5399/2 07.11.2019 1.37

5 УП1 27-314

Барање за 

одобрение за 

градење

12.04.2023

Оливера Коловска- Стаменова, Игор 

Георгиевски, Мирјанка Настевска, 

Шенај Рушид, Цвета Паунова, Стефанка 

Георгиевска, Зорица Анастасова, 

Друштво за проектирање 

градежништво инженеринг 

застапување и трговија Колбико – 

Инженеринг дооел Скопје

Детален урбанистички план 

градска четврт Маџир Маало
07-5569/16 18.07.2012 3.18

6 УП1 27-316

Барање за 

одобрение за 

градење

11.05.2023

Друштво за трговија на големо и мало 

и услуги ФЛОРАСТАТ ДООЕЛ ЕКСПОРТ-

ИМПОРТ Скопје и др.

Изменување и дополнување на 

ДУП Буњаковец 2
07-9331/10 10.12.2012 7.05

7 УП1 27-383

Барање за 

одобрение за 

градење

21.08.2023 Сеизмик Дизајн ДООЕЛ Скопје и др. Градска четврт Ј06 08-5980/6 01.12.2019 2.55

8 УП1 27-394

Барање за 

одобрение за 

градење

14.07.2023

Друштво за градежништво, промет и 

услуги „Капитол инженеринг„ ДОО 

Скопје и др.

Изменување и дополнување на 

ДУП Буњаковец 2
07- 9331/10 10.12.2012 7.09

9 УП1 27-416

Барање за 

одобрение за 

градење

05.07.2023

Друштво за градежништво, промет и 

услуги „Капитол инженеринг„ ДОО 

Скопје и др.

Изменување и дополнување на 

ДУП Буњаковец 2
07-9331/10 10.12.2012 7.11

10 УП1 27-439

Барање за 

одобрение за 

градење

11.07.2023

Друштво за градежништво, 

производство и инженеринг увоз-извоз 

ПЕЛАГОНИЈА АД Гостивар и др.

Изменување и дополнување на 

ДУП Буњаковец 2
07-9331/10 10.12.2012 13.15

11 УП1 27-473

Барање за 

одобрение за 

градење

30.05.2023 ИХНЕ РЕАЛТИ ДООЕЛ СКОПЈЕ Дебар Маало 2 07-3727/2 28.12.2009 10.12

12 УП1 27-482

Барање за 

одобрение за 

градење

26.04.2023

ДТПУ М.Г.ФЕШН ДОО Скопје, ТДЗГ 

ОБНОВИТЕЛИ ДОО Скопје и 

МАКЕДОНСКА ПРАВОСЛАВНА ЦРКВА - 

СКОПСКА ПРАВОСЛАВНА ЕПАРХИЈА 

Изменување и дополнување на 

Детален урбанистички план 

Голем Ринг јужен дел-исток, 

Опфат помеѓу улиците:ул.Васил 

Аџиларски, река Вардар, 

бул.Кочо Рацин и ул.Мирче Ацев)

07-9816/10 21.12.2012 1.1

13 УП1 27-493

Барање за 

одобрение за 

градење

05.07.2023 Миланчо Дамески

ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ 

НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ 

ПЛАН „ТАСИНО ЧЕШМИЧЕ 1“

07-4414/4 18.07.2014 9.36

14 УП1 27-504

Барање за 

одобрение за 

градење

07.07.2023
ДГТУ УРБАН БИЛДИНГ ДООЕЛ Скопје и 

др.

Изменување и дополнување на 

ДУП Буњаковец 2
07-9331/10 10.12.2012 16.21

15 УП1 27-11

Барање за 

одобрение за 

градење

04.05.2023 БИСИ ДООЕЛ Скопје и др.

Изменување и дополнување на 

Детален урбанистички план за 

дел од локалитет „Буњаковец 1“

07-3625/14 10.05.2012 4.4

16 УП1 27-27

Барање за 

одобрение за 

градење

21.06.2023 ТД БИСИ ДООЕЛ Скопје и др.

Детален урбанистички План - 

Градска четврт И02, Ново Маало 

1

08-1485/40 14.03.2019 2.05

17 УП1 27-50

Барање за 

одобрение за 

градење

15.08.2023
ДВНП СЕРВИС ПЕТРОЛ ДОО – Скопје и 

др.

Изменување и дополнување на 

ДУП Буњаковец 2
07-9331/10 10.12.2012 3.16

18 УП1 27-58

Барање за 

одобрение за 

градење

21.09.2023

Друштво за производство, промет и 

услуги ТЕХНО ГРУП ДООЕЛ Скопје, 

Друштво за производство, трговија и 

услуги ЛА.И.Ф ДООЕЛ експорт-импорт 

Скопје и др.

Детален урбанистички план 

Градска четврт Капиштец 

локалитет “Клинички блок”

07-6530/10 13.09.2012 2.8



19 УП1 27-124

Барање за 

одобрение за 

градење

18.07.2023

ГОЛДЕН АРТ ДОО увоз-извоз Скопје, 

Друштво за транспорт, градежништво, 

трговија, производство и услуги МЕГА 

ДОО увоз- извоз Куманово и Друштво 

за завршни и занаетчиски работи во 

градежништвото, трговија и услуги 

АКУСТИК ДООЕЛ увоз-извоз Скопје

Изменување и дополнување на 

Детален урбанистички план 

„Буњаковец 2“

07-9331/10 10.12.2012 6.30

20 УП1 27-137

Барање за 

одобрение за 

градење

15.08.2023
Трговско друштво БИСИ дооел експорт - 

импорт и др.
Дебар Маало 2 07-2138/4 31.05.2011 14.6

21 УП1 27-173

Барање за 

одобрение за 

градење

15.08.2023 ТЕРМИКА САС ДООЕЛ Скопје и др. Градска четврт Дебар Маало 1 07-9816/4 21.21.2012 18.22

22 УП1 27-179

Барање за 

одобрение за 

градење

20.09.2023
Друштво за архитектура и инженеринг 

ФОРМЛАБ ДОО Скопје и др.

Детален Урбанистички План за 

Градска Четврт Капиштец 

локалитет „Клинички блок“

07-6530/10 13.09.2012 1.20

23 УП1 27-270

Барање за 

одобрение за 

градење

31.10.2023 БРАВУРА ИНВЕСТ ДОО Скопје и др. Дебар Маало 2 07-3727/2 28.12.2009 26.13


